平成２８年８月４日

報道機関 各位

東京での北陸観光商談会の開催について

北陸三県の観光連盟と北陸広域観光推進協議会では、北陸三県共同で国内及

び海外からの誘客に取り組んでいるところです。

このたび、都内の旅行会社を対象に北陸の観光商談会を開催することとなり

ましたのでお知らせします。

記

１ 日 時 平成２８年８月９日（火）１３：３０ ～

（受付１３：００ ～ ）

２ 場 所 ホテル メトロポリタン 会議室「富士」３階

東京都豊島区西池袋 １－６－１

電話（０３）３９８０－１１１１

３ 内 容 福井・石川・富山各県の最新の観光素材の紹介と北陸三県

の観光関係者が商談する「北陸地区観光商談会」

４ 出席予定者

東京の旅行会社等 ４０社 ６６名

北陸側の旅行関係者 ６７名

（内福井県の旅行関係者 １２団体１８名）

５ その他 観光商談会開催後、当日の写真をご希望される場合は、提供

いたしますので、ご連絡ください。

（公社）福井県観光連盟

担当：安原、坂川

電話：0776-23-3677

携帯：090-3299-4328（当日）

メール：sakagawa@fukuioyado.com